PSALMVS LXX.

- 34 Laudet illū cœli & terra, mare & quicqđ serpit ī eis. 35 Qui Deus Zio nē saluabit, & urbes Iuda seruabuntur, habitabūtur ac possidebuntur.
- 36 Nam semē seruorum eius possidebit eam, & qui amant nomen eius habitabunt in ea.

PSAL. LXX.

- Dens in adiutoriū meum intende. 1 Deus ad libandum me, Domine ad opitulandum mihi festina.
- 2 Eribescat & confundatur qui querunt animam meam, retro uertantur &

34 Laudabūt cū cœli & terra, maria & quæcūque natant in eis.

35 Deus enim saluam faciet Sion, & regeditur cœnitates Iudee, & habitabunt illic & hereditario iure possidebunt eas.

LXX.

36 Et semen seruorum illius possidebit eam, & qui amatores sunt nominis illius pacificè habitabunt in eis.

Deus ut ē malis cripas me, Domine ut auxiliaris mihi, festina.

2 Pudeſtant & infamia noſcentur, qui perdere cupiunt animam meam, cœnstantur, in fugā & pudore fufſun-

PSALMVS LXX.

- pudeſtant qui male cupiunt mihi.
- 3 Retro uertantur in hoc, ut erubescat qui oggāniūt mihi ohe ohe.
- 4 Gaudet aut & letentur in te universi q̄ te querunt, qui q̄ amant salutē, quæ ex te est, ppetuō dicat, Magnificē cantetur Deus.
- 5 Evidem humilis sum ac tenuis ô deus, sed tu Dñe ad opitulandum ac librandū me festina, & ne ceſſes. PSAL. LXXI.

dantur, quotquot optant malum mihi.

3 Conuertantur in fugam, & quantum mērētur pudeſtant, quotquot malo meo gaudentes, dicunt, euge euge.

4 Gaudent uero & letentur, quod te prop̄ p̄fūm habent quotquot fecitores sunt tu: & dicant assidue magnificat deus, quotquot deliderant salutis tue fieri participes.

Ego uero pauper sum & egenus mihi. Deus festina succurrere mihi, auxiliū enim meum & seruator meus es tu, quare ne differas querelō domine dñius.

LXXI.

¶ ¶

IN te Domine in te do spero, nō cōfun mine spe rauī non dar in aeternum. confund. Per iusticium cē nim tuam liberas et eripis me, p̄r̄bes mibi aurē tuā et saluas me. Es mibi robuſta rupes in quam semper configio, conſtituisti ſaluarē me, tu enim es pe tra mea et muni- mentum meum. Deus meus libera me de manu iniusti et uiolenti. Tu enim Domine Deus, exspectatio ſpes mea es à iuuentute mea.

IN te Domine ſita eſt omnis ſpes mea, quare ne finis queſo, ut ea ſpe fruſter unquam. Tu a iuſticia eripe me ē malis & libera me: prebe a urem tuam mihi, & falutis tūre parti- cipem fac me. Si mihi inſtar ripiſ munitiſimae, ut inge- tut obambulare poſſim, decreuisti enim ex- vare me quin perfa- mea ſis et munitio mea Mi D e u s eripe me a tyra�ide impii, & ma- nu iniqua agentis & uiolenti. Quia tu fuisti ſemper ſpes mea Domine deus